
中国铁塔广西分公司中国铁塔广西分公司2024年铁塔产品补充采购项目招标公告年铁塔产品补充采购项目招标公告

本招标项目为【中国铁塔广西分公司2024年铁塔产品补充采购项目】项目（招标编号：【FA-450001-20240123140633】），招标人为【【中国铁塔股

份有限公司广西壮族自治区分公司】】，招标代理机构为【广西壮族自治区通信产业服务有限公司】。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备

招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的且具有提供标的物能力的潜在投标人（以下简称投标人）参加投标。

1.招标范围招标范围

1.1招标内容：本项目为集中招标项目。

1.2本次集中招标合同有效期为：自合同签订之日起2024年6月30日或中标人的框架结算金额达到其对应的框架上限金额止。

1.3本项目采购预算金额为6587万元（含税）。

1.4本次采购的铁塔产品包括单管塔、非单管塔的材料、配件以及安装服务，具体如下：

（1）单管塔包括普通单管塔、景观塔、仿生树、一体化塔及塔房的材料和安装运输。

（2）非单管塔包括普通三管塔、单斜撑三管塔、地面增高架、地面拉线塔、地面拉线桅杆、楼面增高架、楼面拉线桅杆的材料和安装运输。

（3）配件包括锚块、拉线、抱杆以及总部配件等铁塔附属配件。

（4）服务包括二次搬运费。

各地市采购需求情况具体如下：

地市地市

单管塔单管塔 非单管塔非单管塔 合计合计

数量（基）数量（基）

吨重吨重

（含地脚螺栓）（含地脚螺栓）

数量（基）数量（基）

吨重吨重

（含地脚螺栓）（含地脚螺栓）

数量（基）数量（基）

吨重吨重

（含地脚螺栓）（含地脚螺栓）

南宁 41 271.58 134 543.17 175 814.75

桂林 7 55.65 136 299.20 143 354.85

百色 53 372.12 138 304.98 191 677.10

柳州 38 240.83 115 259.90 153 500.73

玉林 30 218.93 112 260.96 142 479.89

河池 10 64.55 96 240.96 106 305.51

贵港 4 30.05 80 248.00 84 278.05

梧州 2 13.50 44 145.20 46 158.70

北海 18 152.00 20 76.51 38 228.51

崇左 10 64.05 88 346.28 98 410.33

钦州 7 79.38 75 191.17 82 270.55

来宾 21 140.52 60 153.39 81 293.91

贺州 17 95.11 64 154.84 81 249.95



防城港 7 75.00 48 107.40 55 182.40

合计 265 1873.24 1210 3331.97 1475 5205.21

注：以上数量为预估数量，实际以订单为准。

1.5本项目不划分标包，划分6个份额，确定6名中标人，每个中标人的中标份额如下：

中标人中标人 预估中标份额预估中标份额 采购预算含税金额（万元）采购预算含税金额（万元）

第一中标人 30% 1976.1

第二中标人 25% 1646.75

第三中标人 18% 1185.66

第四中标人 12% 790.44

第五中标人 9% 592.83

第六中标人 6% 395.22

1.6供货周期：

（1）单管塔：应在收到买方订单之日20天内到货并安装调试完工；

（2）非单管塔：应在收到买方订单之日15天内到货并安装调试完工。

1.7交货地点：广西区内（招标人指定地点）。

2.投标人资格要求投标人资格要求

2.1投标人须为在中华人民共和国境内依法注册的独立法人或其他组织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。投标人如为企业法人，须提供合

法有效的企业法人营业执照；投标人如为事业单位或其他组织，须提供事业单位法人证书或登记证或组织机构代码证或其他有效证明文件。

2.2投标人须承诺中标后向招标人开具符合国家要求的增值税专用发票（提供有效的承诺函）。

2.3投标人为本项目提供的产品应是来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸易与往来的国家或地区的成熟稳定产品，且均为合格的全新

原装正品（提供有效的原装正品承诺函）。

2.4投标人2021年1月1日至2023年12月31日在中华人民共和国境内具备的投标同类产品销售业绩累计金额不低于人民币1000万元。

注：投标同类产品指“通信铁塔”，用于移动通信覆盖的高耸钢结构。单管塔通常有钢管塔、景观塔（美化塔）、仿生树、一体化塔及塔房等类型；

非单管塔通常有三管塔、角钢塔、增高架、拉线塔（桅杆）等类型。

2.5本项目采购标的物包含安装服务，安装服务可依法进行分包。投标人需提供如下承诺：

（1）安装服务商具备有效的安全生产许可证；

（2）安装服务商应具备有效的钢结构工程专业承包三级或以上资质，或有效的建筑工程施工总承包三级或以上资质或根据《住房和城乡建设部关于

印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》，在 2020 年 11 月 30 日后获取的建筑工程施工总承包乙级或以上资质。

2.6投标的同类铁塔产品（单管塔或非单管塔任意一个）应通过由国家认可的第三方独立检测机构（具备 CMA 资质）检测，并具备合格有效的检测

报告，检测依据应为《移动通信工程钢塔桅结构验收规范》（YD/T 5132）。投标人应提供一份完整塔的检测报告，必须包含“原材料”、“紧固件”、“焊

接”和“防腐”四方面检测内容，不得仅提供部分塔段或部分构件（如角钢材料等）的检测报告。



2.7本项目不接受代理商投标、不接受联合体投标。

2.8投标人承诺中标后不进行转包或违法分包（须提供有效的承诺函）。

2.9投标人不得存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被依法暂停或取消投标资格的；

（3）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（4）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（5）在最近三年内（投标文件截止时间前36个月）被相关行业主管部门或司法机关认定有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者重大工程安全问

题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）的；

（6）在最近五年内（投标文件截止时间前60个月）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（7）在最近五年内（投标文件截止时间前60个月）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（8）被最高人民法院认定为失信被执行人的（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台公布的失信被执行人名单为

准），已执行完毕或不再执行的除外；

（9）被中国铁塔股份有限公司或中国铁塔股份有限公司广西壮族自治区分公司列入【全国/广西】“禁止交易企业名单”的；

（10）被中国铁塔股份有限公司或中国铁塔股份有限公司广西壮族自治区分公司列为全国级或广西壮族自治区分公司级同类产品供应商黑名单且处

于执行有效期内的。

注：需提供有效的承诺函，如与承诺不符，其投标将被否决。

2.10投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

2.11投标人的股东为自然人，且完全一致的不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

2.12投标人的高级管理人员（包括法定代表人/单位负责人、公司董事长、公司副董事长、公司总经理、公司副总经理、公司总会计师/公司财务总

监）为同一人或者存在交叉任职的不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

2.13其他否决投标的情形：不同投标人在中国铁塔电子采购平台上传文件的文件制作机器码或文件创建标识码出现一致情况的。

注：中国铁塔电子采购平台具有投标文件雷同性分析功能，可查看投标单位制作投标文件的机器码等，以此判断是否存在串标现象。

（1）文件制作机器码是以电脑的MAC地址、硬盘号、CPU号、主板号以及工具标识号五大特征码经MD5加密组成，文件制作机器码一致可直接认

定为是在同一台电脑上编制生成了文件。

（2）文件创建标识码为潜在投标人使用本平台提供的文件制作工具所产生的一串GUID编码，用于标记该文件的唯一性，文件创建标识码一致可直

接认定为是使用了同一份投标文件底稿生成了两份或以上的文件。

资格条件的详细评标标准详见招标文件第三章。

3.资格审查方法资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。

4.招标文件的获取招标文件的获取

本项目通过中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn）（以下简称“平台”）发售电子招标文件，具体如下：

4.1招标文件获取时间:【【2024年年1月月23日日22时时00分至分至2024年年1月月29日日18时时00分】（北京时间，下同）。分】（北京时间，下同）。



4.2招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人，请按以下步骤顺序进行操作，获取招标文件：

4.2.1登录中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn）（以下简称“平台”）进行本项目招标文件的登记申领。未在平台注册的投标人须先进行

注册，注册方法详见本公告“【6】投标人注册”。

4.2.2完成注册后，投标人选择“供应商”身份登录平台进行本项目招标文件的登记申领。首先点击左侧菜单“采购文件领取”模块，在右侧列表选择对应项

目及标包，然后点击右侧“查看/操作”按钮，填写项目联系人信息及开票信息，最后点击最下方“支付并下载文件”按钮购买及下载招标文件。支付方式详

见4.3条款。

4.2.3 获取招标文件操作详见《平台供应商操作手册》，请选择“供应商”身份登录中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn），点击左侧菜

单“操作手册”模块下载。

4.3招标文件费用：【300】元人民币/项目，售后不退。【招标文件款通过中国铁塔电子采购平台缴纳】。

4.4招标文件款发票事宜：【已在中国铁塔电子采购平台获取电子招标文件后仍需获取word版招标文件及招标文件款发票开具事宜，请联系蒙女士，电话

0771-2419331电子邮件：gxtfzb@163.com】

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间（即投标截止时间）为：【【2024年年2月月20日日09时时30分】。分】。

5.2电子投标文件的递交：通过中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn）提交，请选择“供应商”身份登录中国铁塔电子采购平台

（https://ebid.chinatowercom.cn），首先点击左侧菜单“我的项目”模块，在右侧列表选择对应项目及标包，然后点击右侧“查看/操作”按钮，最后点击左

下方“投标文件递交”按钮进行投标文件递交。

投标人应在投标文件递交截止时间之前通过平台完成加密电子投标文件的上传。投标人未在平台下载招标文件或电子投标文件未按照要求加密的，将无

法通过平台提交电子投标文件。

电子投标文件递交及解密异常时的处理方式：

（1）当电子投标文件上传异常时，投标人应及时联系平台技术支撑人员解决。

（2）因投标人自身原因导致电子投标文件递交失败造成的后果由投标人自行承担。

（3）因投标人自身原因导致投标文件未解密的，视为投标人撤销投标文件。

（4）因投标人之外的原因造成投标文件未解密的，视为撤回投标文件。

5.3以纸质银行保函形式递交的投标保证金（如有）：若投标人以纸质银行保函的形式递交投标保证金，则应在5.1条款载明的投标文件递交截止时间前，

将银行保函纸质原件递交至【招标代理机构，联系人及联系方式详见本公告“8.联系及异议接收方式”】。

5.4本项目将于上述同一时间通过中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn）进行开标，招标代理机构邀请投标人的法定代表人/负责人或者

其委托代理人准时参加。

6.投标人注册投标人注册

6.1平台注册

有意参与本项目投标的潜在投标人需完成中国铁塔电子采购平台注册后，方可申领本项目招标文件。

已在中国铁塔电子采购平台完成注册但忘记密码的潜在投标人，请点击平台首页“忘记密码”按钮，按照网页要求填写相关信息并上传相关文件，重置密

码。

未在中国铁塔电子采购平台完成注册的潜在投标人，请点击平台首页“新用户注册”按钮进行注册，具体操作详见首页“操作手册”专区的《用户注册登录

操作手册》。

6.2CA证书办理



首次使用平台进行电子投标的潜在投标人须提前办理CA证书进行投标文件编制和投标。为了避免影响正常投标，请投标人至少在投标文件递交截止时间

前2个工作日及时办理CA证书。手机CA证书售价200元人民币/三个月或者500元人民币/年，售后不退。已持有平台CA证书的投标人应确保CA证书在使

用时有效。

CA证书办理流程详见《标证通操作手册》，请选择“供应商”身份登录中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn），点击左侧菜单“操作手

册”模块下载。

6.3技术支撑联系方式

常规操作咨询及问题处理请联系客服电话：4009005950（工作日8:30-17:00）。

联系支撑人员前请确认已认真阅读过操作手册。项目相关问题请联系本公告中的招标代理机构联系人。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

本招标公告同时且仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、通信工程建设项目招标投标管理信息平台

（https://txzbqy.miit.gov.cn/）、中国铁塔在线商务平台（http://www.tower.com.cn/）、中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn）上发布，

其他媒介转载无效。

8.联系及异议接收方式联系及异议接收方式

招 标 人：中国铁塔股份有限公司广西壮族自治区分公司

地    址：广西南宁市枫林路15号       

联 系 人：莫经理

联系电话：0771-5808899

招标代理机构：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

地    址：南宁市大学东路89号       邮编：530003

项目负责人：郭耀洲/覃振祝/黎明华

联系人1：覃振祝  电话：18249996428   电子邮箱：18249996428 @163.com

联系人2：陈明杨  电话：18172031094   电子邮件：Mingyang_Chan@163.com

联系人3：林 妘   电话：15578081736   电子邮箱：ly15578081736@163.com

招标人：中国铁塔股份有限公司广西壮族自治区分公司

招标代理机构名称：广西壮族自治区通信产业服务有限公司（盖章）

2024年1月23日


	1.招标范围
	2.投标人资格要求
	3.资格审查方法
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.投标人注册
	7.发布公告的媒介
	8.联系及异议接收方式

		2024-01-23T16:58:53+0800
	location
	reason


		2024-01-23T16:59:01+0800
	location
	reason


		2024-01-23T16:59:01+0800
	location
	reason


		2024-01-23T16:59:01+0800
	location
	reason


		2024-01-23T16:59:01+0800
	location
	reason


		2024-01-23T16:59:01+0800
	location
	reason




